
PRZEGLĄDY TECHNICZNE DIAGNOSTYKA NAPRAWA ELTRAS
[] Usługi

Firma ELTRAS zajmuje się profesjonalnymi usługami rozładunku z wykorzystaniem specjalistycznych maszyn przeładunkowych,
usługami transportu ciężarowego towarów z rozładunku oraz ładunków wymagających specjalistycznych usług transportu
niskopodwoziowego. Firma ELTRAS posiada własne pojazdy ciężarowe, naczepy niskopodwoziowe oraz doświadczonych kierowców i
operatorów maszyn zapewniając sprawną realizację zleceń transportowych, przeładunkowych, w tym transportu materiałów sypkich
tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, nawozy, pasze i inne na terenie całego kraju. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenia
w zakresie rozładunku, obsługi i utrzymania maszyn, pojazdów ciężarowych i usług dodatkowych w celu zapewnienia klientom
najwyższej jakości obsługi oraz najwyższego poziomu jakości świadczonych usług w zakresie rozładunku, przeładunku, transportu
ciężarowego oraz transportu ponadgabarytowego. Firma ELTRS jest również właścicielem stacji diagnostycznej, warsztatu
samochodowego oraz serwisu hydrauliki siłowej, które mieszczą się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Klienci firmy ELTRAS w
stacji diagnostycznej ELTRAS mają możliwość dokonania kompleksowego przeglądu technicznego dowolnego pojazdu czy maszyny
wraz z możliwością przygotowania samochodu do przeglądu diagnostycznego, w tym m.in. usunięcia drobnych usterek w trakcie
trwania przeglądu czy dokonania regulacji i wymiany drobnych usterek tj. żarówki, bezpieczniki, dokonanie zbieżności kół czy
regulacji świateł. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS, warsztat mechaniki pojazdowej oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej znajdują
się w jednym budynku co znacznie ułatwia uzyskanie pozytywnego wyniku badania technicznego w trakcie jednej wizyty w stacji
diagnostycznej, możliwość umówienia naprawy samochodu i ponowne przystąpienie do przeglądu nawet w tym samym dniu pozwala
uniknąć dodatkowych opłat za ponowne badanie techniczne, a konkurencyjne ceny części i usług w warsztacie samochodowym
ELTRAS stanowią najkorzystniejsze rozwiązanie w przypadku awarii samochodu. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą też liczyć
na darmową usługę ozonowania pojazdu po zakończonym przeglądzie oraz bezpłatną usługę przypomnienia o zbliżającym się
terminie kolejnego przeglądu technicznego. Oferta usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS obejmuje także handel maszynami
budowlanymi sprowadzanymi z krajów UE, wynajem maszyn budowlanych w konkurencyjnych cenach tj. m.in. koparki, koparko-
ładowarki i inne. Zachęcamy do kontaktu z obsługą firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32 lub zapoznania z ofertą usług
diagnostyki pojazdów, naprawy pojazdów i maszyn i serwisu hydrauliki siłowej na stronie www.eltras.pl
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